
ZARZĄDZENIE NR 25/07
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 31 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1. W uchwale Nr V/34/07 Rady Gminy Lipka z dnia 21 marca 2007r. w sprawie budżetu na rok 2007 zmienionej:
− Zarządzeniem Nr 9/07 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 marca 2007r.
− Uchwałą Nr VI/48/07 Rady Gminy Lipka z dnia 26 kwietnia 2007r.
− Zarządzeniem Nr 12/07 Wójta Gminy Lipka z dnia 27 kwietnia 2007r.
− Zarządzeniem nr 19/07 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 maja 2007r.
− Uchwałą nr VII/62/07 Rady Gminy Lipka z dnia 21 czerwca 2007r.
− Zarządzeniem nr 21/07 Wójta Gminy Lipka z dnia 29 czerwca 2007r.

wprowadza się następujące zmiany:

§2.
Dokonuje  przeniesień  wydatków  budżetowych  między  paragrafami  w  ramach  tego  samego
rozdziału  zmian  w  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  –  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
W tym wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§3. W §5 uchwały budżetowej rozwiązuje się cześć rezerwy celowej w wysokości 13.000 „Zadania inwestycyjne w
wybranych miejscowościach Gminy Lipka z przeznaczeniem na:
- zakup 3 przystanków w Gminie – w miejscowościach Osowo, Białobłocie, Lipka ul. Kolejowa

§4. Po wprowadzonych zmianach w uchwale budżetowej: 

A)§1 uchwały przyjmuje brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem nr 1 w wysokości 12.510.372

B)§2 uchwały przyjmuje brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 13.819.144
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:

1. wydatki bieżące 11.596.452
w tym na:
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 4.781.196
b) dotacje 476.500

− podmiotowe dla instytucji kultury 422.000
− dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 54.500

c) wydatki na obsługę długu 222.000
2. wydatki majątkowe w 2007 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 w wysokości

a) w tym na dotacje
2.222.692

8.856
4. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań  

z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  zgodnie  
z załącznikiem nr 3 w wysokości

2.712.148

C)§5 uchwały przyjmuje brzmienie:
W budżecie tworzy się rezerwy 

1. Ogólną w wysokości 49.000
2. Celowe w wysokości 514.455

a) na zwiększenie funduszu płac 94.400
b) na wydatki w miejscowościach Gminy Lipka 7.000
c) na utrzymanie nowej części obiektu szkoły w Lipce 53.055
d) na przebudowę drogi gminnej – ul. Spokojna 360.000

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


